
Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o dílo č. 2021/013V032003903/ZS

na realizaci akce „ÚP ČR – Děčín – odstranění kritického stavu kanalizační přípojky, U
Plovárny 1190/14“ ze dne 3.3.2022

I. Smluvní strany

Objednatel
Název: Česká republika – Úřad práce České republiky

se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 PRAHA 7
Jednající: Mgr. Viktor Najmon, generální ředitel ÚP ČR
Zastoupený: Mgr. et Mgr. Radimem Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR 

v Ústí nad Labem dle platného podpisového řádu
Doručovací adresa: Úřad práce České republiky – Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad
 Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 37822411/0710
IČ: 724 96 991
DIČ: není plátce DPH
Telefon/Fax: 950 171 411/950 171 496
E-mail: podatelna.ul@uradprace.cz
ID datové schránky: 6sbzpx5 
Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech:
smluvních:
                                   
technických:
                                   

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel
Název: Stanislav Rožec
Sídlo: Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Stanislavem Rožcem
ID datové schránky:   sqpzr4w
Bankovní spojení: UniCredit bank a.s.
Číslo účtu:
IČ: 03087743
DIČ: CZ7806052661
Telefon:
E-mail:
Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele v záležitostech: 
smluvních:
technických: 
osoba odpovědná za vedení stavby: Stanislav Rožec
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

(obě smluvní straně společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají  na  základě  vzájemné  shody  tento  dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo č.
2021/013V03200  3903/ZS   na  akci  "ÚP  ČR  –  Děčín  -  odstranění  kritického  stavu
kanalizační  přípojky,  U  Plovárny  1190/14",  kterou  uzavřeli  dne  3.3.2022  (dále  jen
„smlouva o dílo“).

Akce: „ÚP ČR – Děčín – odstranění kritického stavu kanalizační přípojky, U Plovárny 1190/14 “



II. Účel uzavření dodatku č. 1

1. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda smluvních stran na
změně rozsahu předmětu díla, změně termínu dokončení díla a dohoda o změně ceny
díla oproti rozsahu a ceně díla stanovených ve smlouvě o dílo. 

III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že  do článku IV. smlouvy o dílo doplňují  nová ujednání
odst. 4.7 a 4.8 v následujícím znění:

4.7 Předmět  smlouvy  specifikovaný  v tomto  článku  se  rozšiřuje  o  provedení
dodatečných  stavebních  prací  konkretizovaných  v Příloze  č.  1  „Oceněný
soupis prací – vícepráce" dodatku č. 1, které vedou ke zvýšení smluvní ceny
díla o částku 128.403,70 Kč bez DPH.

4.8 Smluvní  strany se dohodly na změnách v předmětu díla  (práce a dodávky,
které  nebyly   v rámci  stavby  realizovány)  specifikovaných  v příloze  č.  2
„Oceněný soupis prací  – méněpráce“ dodatku č.  1,  které vedou ke snížení
smluvní ceny díla o částku 47.860,70 Kč bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku V. smlouvy o dílo
odst. 5.2 v     celém rozsahu a nahrazují   jej tímto ujednáním:

5.2 Zhotovitel zahájí práce, resp. činnosti vedoucí k dokončení díla dnem předání
a  převzetí  staveniště.  Dílo,  které  je  předmětem plnění  této  smlouvy,  bude
dokončeno do 14.10.2022. Dílo bude ukončeno podpisem protokolu o předání
a převzetí  díla objednatelem, kterému bude předcházet  kontrola  odstranění
případných vad a nedodělků při předávacím řízení.

3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku VI.  odstavců 6.1
a  6.2  smlouvy o dílo v     celém rozsahu a nahrazují   jej těmito  ujednáními: 

6.1 Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo
dle článku IV. této smlouvy po započtení dodatečných stavebních prací (dle
článku IV. odst. 4.7. této smlouvy) a nerealizovaných stavebních prací ((dle
článku IV. odst. 4.8. této smlouvy), činí dle dohody smluvních stran celkem
částku  420.495,40  Kč  bez  DPH,  21%DPH:  88.304,03  Kč,  cena  včetně  DPH
celkem 508.799,43 Kč.
Uvedená  cena  je  cenou  nejvýše  přípustnou  a  zahrnuje  veškeré  náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla popsaného v čl.
IV. této smlouvy včetně inflace

6.2 Oceněný soupis stavebních  prací,  dodávek a služeb  s výkazy výměr jsou
nedílnou součástí smlouvy a tvoří přílohu č. 1 a  přílohu č.1 a  č. 2 dodatku č.1.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí dodatku č.j. jsou dokumenty - Soupis víceprací  (příloha č. 1) a Soupis
méněprací  (příloha č. 2). Tyto dokumenty jsou potvrzené zástupcem objednatele a
technickým dozorem stavby.

2. Veškerá  ustanovení  smlouvy  o  dílo,  která  nejsou  dodatkem  č.  1  dotčena,  zůstávají
v platnosti a účinnosti.

Akce: „ÚP ČR – Děčín – odstranění kritického stavu kanalizační přípojky, U Plovárny 1190/14 “



3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. 

4. Obě  smluvní  strany  prohlašují,  že  si  tento  dodatek  č.  1  před  podpisem  přečetly,
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek projevem jejich
svobodné vůle. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Ústí nad Labem dne: V Litoměřicích dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele:

............................................                ..................................................
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel Stanislav Rožec
ředitel majitel firmy
ÚP ČR KrP v Ústí nad Labem
Krajská pobočka v Ústí nad Labem

Akce: „ÚP ČR – Děčín – odstranění kritického stavu kanalizační přípojky, U Plovárny 1190/14 “

Stanisl

av 

Rožec

Digitálně 

podepsal 

Stanislav Rožec 

Datum: 

2023.02.10 

15:32:26 +01'00'

Mgr. Radim 

Gabriel

Digitálně podepsal 

Mgr. Radim Gabriel 

Datum: 2023.02.20 

14:04:45 +01'00'


